
S sebou: KPZ, spacák, baterku, hrnek, nůž S sebou: KPZ, spacák, baterku, hrnek, nůž
provázek (30 cm) na knot provázek (30 cm) na knot

Ukončení: Sobota, 11:30 (návrat před polednem) Ukončení: Sobota, 11:30 (návrat před polednem)
Koná se za každého po časí Koná se za každého po časí

S sebou: KPZ, spacák, baterku, hrnek, nůž S sebou: KPZ, spacák, baterku, hrnek, nůž
provázek (30 cm) na knot provázek (30 cm) na knot

Ukončení: Sobota, 11:30 (návrat před polednem) Ukončení: Sobota, 11:30 (návrat před polednem)
Koná se za každého po časí Koná se za každého po časí

S sebou: KPZ, spacák, baterku, hrnek, nůž S sebou: KPZ, spacák, baterku, hrnek, nůž
provázek (30 cm) na knot provázek (30 cm) na knot

Ukončení: Sobota, 11:30 (návrat před polednem) Ukončení: Sobota, 11:30 (návrat před polednem)
Koná se za každého po časí Koná se za každého po časí

S sebou: KPZ, spacák, baterku, hrnek, nůž S sebou: KPZ, spacák, baterku, hrnek, nůž
provázek (30 cm) na knot provázek (30 cm) na knot

Ukončení: Sobota, 11:30 (návrat před polednem) Ukončení: Sobota, 11:30 (návrat před polednem)
Koná se za každého po časí Koná se za každého po časí

S sebou: KPZ, spacák, baterku, hrnek, nůž S sebou: KPZ, spacák, baterku, hrnek, nůž
provázek (30 cm) na knot provázek (30 cm) na knot

Ukončení: Sobota, 11:30 (návrat před polednem) Ukončení: Sobota, 11:30 (návrat před polednem)
Koná se za každého po časí Koná se za každého po časí

 Přespání bez maminky  (v klubovně)
Sraz: Pátek 24.11. v 19:30 u klubovny

 Přespání bez maminky  (v klubovně)
Sraz: Pátek 24.11. v 19:30 u klubovny

S ČERTY NEJSOU ŽERTY!! - aneb S ČERTY NEJSOU ŽERTY!! - aneb

Sraz: Pátek 24.11. v 19:30 u klubovny Sraz: Pátek 24 .11. v 19:30 u klubovny

S ČERTY NEJSOU ŽERTY!! - aneb S ČERTY NEJSOU ŽERTY!! - aneb

 Přespání bez maminky  (v klubovně)  Přespání bez maminky  (v klubovně)
Sraz: Pátek 24.11. v 19:30 u klubovny Sraz: Pátek 24 .11. v 19:30 u klubovny

S ČERTY NEJSOU ŽERTY!! - aneb S ČERTY NEJSOU ŽERTY!! - aneb

 Přespání bez maminky  (v klubovně)  Přespání bez maminky  (v klubovně)

S ČERTY NEJSOU ŽERTY!! - aneb S ČERTY NEJSOU ŽERTY!! - aneb
 Přespání bez maminky  (v klubovně)  Přespání bez maminky  (v klubovně)

Sraz: Pátek 24.11. v 19:30 u klubovny Sraz: Pátek 24 .11. v 19:30 u klubovny

S ČERTY NEJSOU ŽERTY!! - aneb S ČERTY NEJSOU ŽERTY!! - aneb
 Přespání bez maminky  (v klubovně)  Přespání bez maminky  (v klubovně)

Sraz: Pátek 24.11. v 19:30 u klubovny Sraz: Pátek 24 .11. v 19:30 u klubovny


